

## لیگ برتر از نگاهی دیگر

به قلم: محمدرضا پولادی



بعد از جام ملت‌ها و حذف تیم ملی هفته اول و دوم و سوم دور برگشت لیگ نیز به پایان رسید. درخشش استقلال در بازی مقابل پیکان و یک پیروزی پر گل دیگر و برد پرسپولیس مقابل پدیده در هفته اول و شکست این تیم در بازی هفته دوم مقابل فولاد و شکست استقلال در مقابل تراکتورسازی هم پر از حوادث و حاشیه بود.

شکست پرسپولیس در مقابل فولاد و هجمه‌هایی که بعد از آن به وجود آمد باز این نکته را برجسته کرد که واقعاً فوتبال ایران به کجا می‌رود؟ چرا باید بازیکن ملی‌پوش یقه رئیس سازمان لیگ در وسط میدان آن‌چنان بکشد که ترس از خفگی فتاحی به بیننده تلویزیونی هم سرایت کند؟ داور بازی مگر چه اشتباهی داشت غیر از باطل کردن گل سالم فولاد؟

چرا باشگاه‌های ما در کنترل بازیکنان و مربیان و تماشاگران خود عاجز هستند؟ چرا برخی تیم‌ها نمی‌دانند که به جز برد و مساوی، فوتبال یک روی دیگر هم دارد که آن باخت است.

بازی استقلال- تراکتورسازی هم بدتر بازی فولاد- پرسپولیس بود بازی که علیرغم وجود ستاره‌های فراوان در هر دو تیم و مربیان سرشناس اروپایی در حد لیگ محلات برگزار شد. در این بازی هیچ نشان مثبتی از یک فوتبال خوب دیده نشد یا بزن‌بزن بود یا بکش‌بکش، اگر قرار است میلیاردها پول صرف مربیان خارجی شود و این فوتبال را ببینیم که جای تأسف است و بهتر آنکه سکان را به دست پرویز مظلومی و احد شیخ لاری بدهند تا هم از خروج ارز جلوگیری شود هم دو هم‌وطن خودم سرکار باشند.

## منتظر اخبار و مطالب شما هستیم

لطفاً مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمایید. ضمناً روزنامه در ویرایش مطالب ارسالی، آزاد است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی‌شود.  
Mohamadrp53@yahoo.com

کارشناس سرویس ورزشی: محمدرضا پولادی

## درخشش تیم بانوان انجمن نیوکونگ فو شهرستان کازرون



تیم بانوان انجمن نیوکونگ فو شهرستان کازرون در اولین حضور خود در مسابقات استانی انجمن نیوکونگ فو با ۱۳ مدال طلا و ۲ نقره خوش درخشیدند.

**سرویس خبری / علیرضا گلچین:**  
یک دوره مسابقات استانی در ۵ رده سنی خردسالان، نونهالان، نوجوانان، جوانان، بزرگسالان با حضور ۲۰۷ شرکت‌کننده از شهرستان‌های داراب، زرین‌دشت، مرودشت، کازرون، کوار، بنارویه، صدرا و شیراز در ۲۲ بهمن واقع در کوی زهرا برگزار شد و کازرون با ۱۵ شرکت‌کننده در این مسابقات حضور داشت.

**مقام‌های تیمی:**  
باشگاه قهرمانان شیراز به مربیگری استاد رقیه ستمکش مقام اول، نوروزی فرد، فاطمه داودی، سرپرست: مژده کوره‌پزی، آرزو قاسمی.

## برگزاری مسابقات شطرنج مدارس پسران به میزبانی هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان کازرون

مسابقات شطرنج مدارس پسران مقطع متوسطه ۱ سال ۹۷ به میزبانی هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان کازرون برگزار شد. اداره آموزش و پرورش کازرون با همکاری هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان شهرستان اقدام به برگزاری مسابقات شطرنج انتخابی استان در ۵ دور به روش سوئسی با حضور ۳۶ دانش‌آموز به سرپرستی غلامرضا اشرفی مسئول انجمن شطرنج آموزش و پرورش کازرون سر داوری عابدی، داوری پرویزیان کرد. مدرسه باهنر با مربیگری پرویزیان مقام اول را کسب کرد.

صمد محمودی رئیس هیئت شطرنج کازرون هدف از برگزاری مسابقات را انتخاب تیم‌های برتر مدارس مقطع متوسطه و ایجاد شورونشاط بین دانش‌آموزان و افزایش روحیه جوانمردی و رقابت سالم دانست و از همکاری واحد تربیت‌بدنی آموزش و پرورش شهرستان، عظیمی تشکر کرد و از حمایت رئیس اداره ورزش و جوانان جناب حامد محمدی در انجام این میزبانی قدردانی کرد.

**مدارس برتر مسابقات:**  
مقام اول: ۲: مهدی قاسمی‌زاده از باهنر  
مقام دوم: ۲: امیرحسین پردل از یداللهی  
مقام سوم: ۲: مهدی صفی ا... از علم و ادب  
مقام اول: ۳: سینا ادیبی از باهنر  
مقام دوم: ۳: ابوالفضل بشارتی از یداللهی  
مقام سوم: ۳: محمدرضا فتاحی از علم و ادب  
مقام اول: ۴: محمدحسین انصاری از باهنر  
مقام دوم: ۴: عرفان سلیمانی از علم و ادب  
مقام سوم: ۴: علی کشاورز از اندیشه

## نیمکت تیم ملی در انتظار کیست؟

بعد از این موضوع برخی دیگر از افراد سرشناس فوتبال ایران مثل علی پروین از گزینه‌های وطنی برای هدایت تیم ملی نام بردند. علی دایی اولین نامی بود که مطرح شد؛ اما با توجه به سابقه‌های که در هدایت تیم ملی دارد باید شانس آقای گل جهان برای حضور دوباره بر روی نیمکت ایران کمتر یا حتی منتفی بدانیم. دیگر نامی که در این بین مطرح شد، جواد نکونام بود. دیگر نامی که از شانس بالایی برای جانشینی کارلوس پرتغالی برخوردار بود، برانکو ایوانکوویچ سرمربی پرسپولیس نام داشت. اسمی که دو جبهه هوادار و مخالف را برای حضور در تیم ملی در اطراف خود دارد.

اما در جدیدترین گفت‌وگویی که به نقل از یک مقام ارشد فدراسیون منتشر شده، آن‌ها از نامی بزرگ و جدید برای هدایت تیم ملی نام برده‌اند. مدافع بزرگ فرانسه در جام جهانی ۹۸ که سابقه هدایت بوردو، پاری سن ژرمن و تیم ملی فرانسه را در کارنامه دارد و کسی نیست جز لوران بلان سرشناس و صاحب سبک. این مقام مسئول مدعی شده که برخلاف تصور برخی‌ها، پروسه انتخاب جانشین کی‌روش به جریان افتاده و به‌جای خوبی رسیده است؛ «ما یک دوره بسیار خوب با کی‌روش داشته‌ایم و طبیعی است که بعد از این دوست داشته باشیم همین روند ادامه پیدا کند. ادامه این روند هم قطعاً نیاز به مربی بزرگ دارد؛ کسی در حد خود کی‌روش».

در این که سیاست سئول نشین‌ها در استخدام یک مربی بزرگ خارجی به‌عنوان جانشین کارلوس کی‌روش نادرست نیست؛ اما مربی‌ای مثل بلان که تا دو سال قبل هدایت تیم پرستاره پاری



نزدیک به یک ماه از شکست ایران برابر ژاپن و حذف تلخ از مرحله نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا می‌گذرد. باختی که باعث شد بیشتر اهالی فوتبال سخن از تغییر سرمربی به زبان آورند و از استخدام مربیان مختلف و سرشناس سخن به میان آورند. معاون وزیر ورزش یک روز بعد از مسابقه با ژاپن در فضای مجازی از گزینه‌هایی همچون ژوزه مورینیو، زین‌الدین زیدان و یورگن کلینزمن اسم آورد که در صف مربیگری تیم ملی قرار دارند و برای آن تلاش می‌کنند. اظهارنظری جنجالی که واکنش بسیاری از اهالی فن را به همراه داشت.

## افتخار آفرینی بانوان یوگا کار باشگاه طلوع کازرون در مسابقات کشوری یوگا



بانوان یوگا کار باشگاه طلوع کازرون در مسابقات کشوری یوگا افتخار آفریدند. به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، مسابقات کشوری یوگا با حضور استان‌های تهران، فارس، البرز، سمنان، آذربایجان غربی، کیش، اراک، چهارمحال بختیاری، بوشهر، کرمان و خراسان رضوی با تعداد ۹۸ شرکت‌کننده در هتل المپیک تهران برگزار شد.

بانوان یوگا کار باشگاه طلوع کازرون در مسابقات کشوری یوگا افتخار آفریدند. به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، مسابقات کشوری یوگا با حضور استان‌های تهران، فارس، البرز، سمنان، آذربایجان غربی، کیش، اراک، چهارمحال بختیاری، بوشهر، کرمان و خراسان رضوی با تعداد ۹۸ شرکت‌کننده در هتل المپیک تهران برگزار شد.

در این مسابقات بانوان یوگا کار کازرون در ترکیب تیم فارس قرار داشتند، افتخار آفریدند. بسنا خلیلی در رده سنی ۷ تا ۱۲ سال مقام سوم، رده سنی ۱۵ تا ۱۸ سال ریحانه نصیری در هنری تک نفره مقام اول، لیدا رسایی مقام دوم، در هنری دو نفره ریحانه نصیری و لیدا رسایی مقام دوم را به دست آوردند.

## رئیس هیئت فوتبال کازرون معرفی شد



پیشکسوتان فوتبال و ورزشکاران برگزار شد. در این مراسم ضمن قدردانی از زحمات محمد کیامری، علی صالح سیف‌آبادی به‌عنوان رئیس جدید هیئت فوتبال شهرستان کازرون معرفی شد.

سرویس خبری / علیرضا گلچین: جلسه تودیع و معارفه رئیس هیئت فوتبال با حضور محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان، هنرپیشه رئیس هیئت فوتبال استان فارس، عیاش رئیس هیئت فوتبال شیراز، رئیس هیئت والیبال،

## عکس هفته:

در دهه ۶۰ تیم فجر کازرون از تیم‌های مطرح و عنوان دار در فوتبال کازرون بود تیمی با سه قهرمانی در باشگاه‌ها و یک قهرمانی در جلام حذفی با بازیکنان نامدار

این قاب زیبا مربوط به سال ۱۳۶۶ است که این تیم بعد از تیم انقلاب نایب‌قهرمان باشگاه‌های کازرون شد.

ایستاده از راست: حاج قاسم اندام، قاسم ریحانی، علی خواجه، کرامت نیاکان، یعقوب نظرزاده، ابراهیم احدی، مسعود صادقی و زنده‌یاد حاج نجف مسیح زاده  
نشسته از راست: عظیم مالک، مصطفی توان، محمدصادق اعتمادی، علیرضا باقریه و عبدالله ابراهیمی.

